
平成３０年１１月２６日

保 護 者 様

北海道上士幌高等学校長

学校敷地内の除雪について

向寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じま

す。

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では次のとおり、学校敷地内の除雪を業者に委託します。

つきましては、お車で来校された際にご不便をおかけしますが、あらかじめご

承知おきいただきたくお願い申し上げます。

記

１ 除雪予定期間 平成30年12月1日（土）～平成31年3月31日（日）まで

２ 除 雪 時 間 原則として、午前4:00～午前7:30

※ 積雪状況により上記時間帯以外に作業する場合があり

ます。

３ 留 意 事 項 除雪車（除雪ドーザ）での除雪作業中については、思わぬ

事故を防ぐためにも､校地内にお車の駐停車及び進入につい

てはご遠慮くださいますようご理解とご協力をお願いしま

す。

４ 除 雪 箇 所


